
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 сентября 2022 года Ко 708-пп

Иркутск

О признании утратившим силу постановления Правительства 
Иркутской области от 28 марта 2022 года № 226-пп

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Иркутской 
области от 28 марта 2022 года № 226-пп «О предоставлении в 2022 году 
субсидий из областного бюджета промышленным предприятиям -  
юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) 
учреждений), индивидуальным предпринимателям на финансовое 
обеспечение затрат на профессиональное обучение и дополнительное 
профессиональное образование работников, находящихся под риском 
увольнения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

